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부서: 보건위생과

정책: 보건위생사업 지원

단위: 보건서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 보건위생과

보건위생과 2,072,213 1,619,993 452,220

국 619,283 490,997 128,286

기 3,605 3,605 0

도 35,386 5,536 29,850

시 1,413,939 1,119,855 294,084

보건위생사업 지원 701,283 647,063 54,220

국 45,283 45,997 △714

기 3,605 3,605 0

도 35,386 5,536 29,850

시 617,009 591,925 25,084

보건서비스 향상 266,839 257,119 9,720

국 32,827 33,541 △714

시 234,012 223,578 10,434

지역보건의료사업 지원 192,303 182,583 9,720

201 일반운영비 122,603 115,283 7,320

01 사무관리비 30,720 23,400 7,320

○비상근무 급량비 4,320 0 4,320

○보건소 제3종시설물 안전점검

3,000 0 3,000

8,000원*6명*90회

1,500,000원*2회

405 자산취득비 5,500 3,100 2,400

01 자산및물품취득비 5,500 3,100 2,400

○레이져프린터기 600 0 600

○우산빗물제거기 1,800 0 1,800

600,000원*1대

1,800,000원*1대

2020년 신재생에너지 지역지원사업 74,536 74,536 0

국 32,827 33,541 △714

시 41,709 40,995 714

401 시설비및부대비 74,536 74,536 0

국 32,827 33,541 △714

시 41,709 40,995 714

01 시설비 74,536 71,152 3,384

○ 태양광 발전장치 설치공사

74,536 71,152 3,384경정74,536,000원*1식

국 32,827 32,018 809

시 41,709 39,134 2,575

02 감리비 0 2,734 △2,734

○ 태양광 발전장치 설치공사 0 2,734 △2,734경정0원

국 0 1,230 △1,230

시 0 1,504 △1,504

03 시설부대비 0 650 △650

○ 태양광 발전장치 설치공사 0 650 △650경정0원

국 0 293 △293

시 0 357 △357

의약품 안전관리 강화 37,195 33,175 4,020

기 3,605 3,605 0

도 2,220 3,120 △900



부서: 보건위생과

정책: 보건위생사업 지원

단위: 의약품 안전관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 31,370 26,450 4,920

장기기증등록 장려사업 4,020 0 4,020

201 일반운영비 4,020 0 4,020

01 사무관리비 4,020 0 4,020

○일반수용비 4,020 0 4,020

― 홍보물 제작 4,020 0 4,020

ㆍ장기기증 기념품 3,000 0 3,000

ㆍ홍보물 제작 1,020 0 1,020

15,000원*200명

1,020원*1,000개

약물 오남용 예방 지원사업 4,500 7,500 △3,000

도 1,350 2,250 △900

시 3,150 5,250 △2,100

201 일반운영비 2,700 3,560 △860

도 810 1,068 △258

시 1,890 2,492 △602

01 사무관리비 2,700 3,560 △860

○약물 오남용 예방 홍보물 제작

600 1,000 △4006,000원*100명

도 180 300 △120

시 420 700 △280

○운영수당 2,100 2,560 △460

― 약물오남용 예방교육 강사수당

2,100 2,560 △46050,000원*2명*21회

도 630 768 △138

시 1,470 1,792 △322

202 여비 0 640 △640

도 0 192 △192

시 0 448 △448

01 국내여비 0 640 △640

○약물오남용 예방사업 추진여비 0 640 △6400원

도 0 192 △192

시 0 448 △448

307 민간이전 1,800 3,300 △1,500

도 540 990 △450

시 1,260 2,310 △1,050

01 의료및구료비 1,800 3,300 △1,500

○약품구입(영양제외 2종) 1,800 3,300 △1,50020,000원*90명

도 540 990 △450

시 1,260 2,310 △1,050

심폐소생술 등 응급처치 교육 3,000 0 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○심폐소생술 등 응급처치 교육 운영 3,000 0 3,000

― 교육 참여자 기념품 제작 2,200 0 2,2002,000원*1,100개



부서: 보건위생과

정책: 보건위생사업 지원

단위: 의약품 안전관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 교육 홍보물(리플릿 등) 제작

800 0 800400원*2,000장

위생업소 관리강화 341,638 159,158 182,480

국 600 600 0

도 29,950 0 29,950

시 311,088 158,558 152,530

음식점 3대 청결 운동사업 7,900 0 7,900

도 2,370 0 2,370

시 5,530 0 5,530

201 일반운영비 7,900 0 7,900

도 2,370 0 2,370

시 5,530 0 5,530

01 사무관리비 7,900 0 7,900

○음식점 3대 청결운동 물품(위생복 등) 제작

7,900 0 7,90019,750원*400개

도 2,370 0 2,370

시 5,530 0 5,530

음식문화개선사업 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

○음식문화개선사업 우수시군 상 사업비 8,000 0 8,000

― 음식문화개선 책자 등 제작

2,000 0 2,0001,000원*2,000개

도 2,000 0 2,000

― 음식문화개선 운영물품(남은음식 포장백 등

) 제작 6,000 0 6,0003,000원*2,000개

도 6,000 0 6,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

○음식문화개선 상인단체 등 간담회 추진

2,000 0 2,000500,000원*4회

도 2,000 0 2,000

일반음식점 입식테이블 설치 지원 사업 164,580 0 164,580

도 17,580 0 17,580

시 147,000 0 147,000

402 민간자본이전 164,580 0 164,580

도 17,580 0 17,580

시 147,000 0 147,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 164,580 0 164,580

○일반음식점 입식테이블 설치 지원 사업

164,580 0 164,580164,580,000원

도 17,580 0 17,580

시 147,000 0 147,000

식품위생 관리강화 55,611 197,611 △142,000

국 11,856 11,856 0



부서: 보건위생과

정책: 보건위생사업 지원

단위: 식품위생 관리강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,216 2,416 800

시 40,539 183,339 △142,800

어린이 기호식품 전담관리원 운영 14,000 14,000 0

국 7,000 7,000 0

도 1,400 2,100 △700

시 5,600 4,900 700

301 일반보전금 14,000 14,000 0

국 7,000 7,000 0

도 1,400 2,100 △700

시 5,600 4,900 700

12 기타보상금 14,000 14,000 0

○어린이기호식품전담관리원운영

14,000 14,000 0경정 50,000원*8명*35회

국 7,000 7,000 0

도 1,400 2,100 △700

시 5,600 4,900 700

식품 안전 및 개선사업 26,900 173,900 △147,000

402 민간자본이전 0 147,000 △147,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 0 147,000 △147,000

○ 일반음식점 입식테이블 시설 지원사업(도비

보조사업 변경) 0 147,000 △147,000경정 0원

위생등급제 평가 지원 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

201 일반운영비 1,500 0 1,500

도 450 0 450

시 1,050 0 1,050

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○위생등급제 음식점 관리일지 제작 등

1,500 0 1,5002,000원*750개

도 450 0 450

시 1,050 0 1,050

301 일반보전금 3,500 0 3,500

도 1,050 0 1,050

시 2,450 0 2,450

12 기타보상금 3,500 0 3,500

○위생등급제 컨설팅 활동비

3,500 0 3,50050,000원*2명*35일

도 1,050 0 1,050

시 2,450 0 2,450

목포시의료원 운영 지원(보건/보건의료) 1,288,000 890,000 398,000

국 574,000 445,000 129,000

시 714,000 445,000 269,000

지역거점병원 공공성 강화 1,288,000 890,000 398,000

국 574,000 445,000 129,000

시 714,000 445,000 269,000



부서: 보건위생과

정책: 목포시의료원 운영 지원(보건/보건의료)

단위: 지역거점병원 공공성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방의료원 기능보강사업 1,225,000 890,000 335,000

국 530,000 445,000 85,000

시 695,000 445,000 250,000

402 민간자본이전 1,225,000 890,000 335,000

국 530,000 445,000 85,000

시 695,000 445,000 250,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 165,000 0 165,000

○의료원 주차장조성 인근부지매입(2필지)

165,000 0 165,000165,000,000원*1식

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,060,000 890,000 170,000

○지방의료원 기능보강사업(시설,장비현대화)

1,060,000 890,000 170,000경정 1,060,000,000원*1식

국 530,000 445,000 85,000

시 530,000 445,000 85,000

지방의료원 정보화 지원 38,000 0 38,000

국 19,000 0 19,000

시 19,000 0 19,000

402 민간자본이전 38,000 0 38,000

국 19,000 0 19,000

시 19,000 0 19,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 38,000 0 38,000

○지방의료원 정보화지원 사업

38,000 0 38,00038,000,000원*1식

국 19,000 0 19,000

시 19,000 0 19,000

지역거점공공병원 공공보건프로그램사업 25,000 0 25,000

국 25,000 0 25,000

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

국 25,000 0 25,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 25,000 0 25,000

○지역거점공공병원 공공보건프로그램사업

25,000 0 25,00025,000,000원*1식

국 25,000 0 25,000


